
 
 
 

 

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR 
Provincia di Lecce 

 
 

 
SETTORE 1° Affari Generali e Segreteria 

 
 

 
 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

N°.  80 Registro del Servizio del 06-04-2017  

N°.  126 Registro Generale DEL 07-04-2017 

 
 

 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
OGGETTO:  ATTO D.G. N° 47/2017 - ATTRIBUZIONE ULTERIORI COMPITI E 

MANSIONI A DIPENDENTE COMUNALE SIG. PIERO TRASCA.-  
 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Il giorno 06-04-2017, nel proprio ufficio: 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Premesso che: 

 con propria precedente determinazione n. 36 del 30/01/2017 si provvedeva al detto incremento orario nei 
confronti del dipendente comunale Sig. Piero Trasca, di Cat. C1, che presta servizio presso questo Settore 
AA.GG., già Istruttore dell’Ufficio Commercio, con contestuale cambiamento dell’orario di servizio; 

 con successiva determinazione n. 47 del 01/02/2017 si attribuivano al prefato dipendente compiti e 
mansioni inerenti l’Ufficio Servizi Sociali di questo Ente; 

 con deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 15/03/2017, esecutiva ai sensi di legge, è stata assegnata 
a questo Settore, nell’ambito dei “Servizi Cimiteriali”, la “Gestione amministrativa concessioni per 
inumazioni e tumulazioni (rilasci / rinnovi), esumazioni, estumulazioni, traslazioni, in loculi cimiteriali, 
colombari et similia”; 

Considerato: 

 che si rende necessario assicurare i servizi cimiteriali competenza di questo Settore, individuando una 
figura con adeguata esperienza e competenza in materia; 

Ritenuto di individuare tale figura nella persona dell’anzidetto dipendente Sig. Piero Trasca; 

Visti: 

 il D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

 il D.Lgs. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”; 

 il vigente Statuto Comunale; 

 il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Dato atto: 

 che il presente provvedimento non necessita del visto di regolarità contabile; 

 che è stato eseguito il controllo della regolarità e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 
dell’art.147-bis del decreto legislativo n.267/2000; 

Accertata la propria competenza in merito, in virtù del Decreto Sindacale n. 04/2016; 

Tutto ciò premesso, 

D E T E R M I N A 
1. di approvare la narrativa che precede; 

2. di confermare al Sig. Piero Trasca, dipendente comunale del Settore Affari Generali, Cat. C1, lo 
svolgimento dei compiti e mansioni, di cui alla propria precedente determina n. 47/2017, qui da 
intendersi integralmente richiamata e trascritta; 

3. Di attribuire al prefato dipendente i seguenti ulteriori compiti e mansioni, relativi ai Servizi Cimiteriali: 
“Gestione amministrativa concessioni per inumazioni e tumulazioni (rilasci / rinnovi) esumazioni, 
estumulazioni, traslazioni, in loculi cimiteriali, colombari et similia.” 

4. di trasmettere copia del presente provvedimento all’interessato; 

5. Di dare atto che la presente determina: 

 Va pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso questo settore. 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

F.to Sig.ra Rosanna VIVA 

 
        



N.  126  Registro generale del 07-04-2017 – N. 80  Registro del servizio  - Settore  1° Affari Generali e Segreteria 
Oggetto:  ATTO D.G. N° 47/2017 - ATTRIBUZIONE ULTERIORI COMPITI E MANSIONI A 
DIPENDENTE COMUNALE SIG. PIERO TRASCA.- 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to VIVA ROSANNA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Attesta che la presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Sogliano Cavour , 07-04-2017  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  Rosanna VIVA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata mediante 
affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data          07-04-2017          per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Sogliano Cavour, 07-04-2017 
 
 

Il Messo Comunale                Il Funzionario Responsabile 
              F.to     Rosanna VIVA 

___________________________                  
 
 

 


